
 

 

 

výhradní marketingový partner 

       

v   

ŠKODA HOCKEY CUP 2015 

 

Mistrovství krajských výběrů České republiky 
ročníku 2001 v ledním hokeji 

 

 
             
 

  Termín      : 27. 02. – 01. 03. 2015 
 

 

 

 

 

  Místo                 :      skupina ZÁPAD    
       JIHOČESKÝ KRAJ         

           Jihočeský krajský svaz ČSLH 

 

 

       

      skupina VÝCHOD 

          MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  

        Moravskoslezský krajský svaz ČSLH 

 

 

 
 

  Účast   : Všech čtrnáct krajských výběrů ČR ve dvou skupinách, 

     obě o sedmi účastnících. 

  

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Moravian-Silesian_Region_CoA_CZ.s
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/5/53/South_Bohemian_Region_CoA_CZ.s


 

 

 

výhradní marketingový partner 

 

 

SKUPINA ZÁPAD           SKUPINA VÝCHOD 
 

ČESKÉ BUDĚJOVICE FRÝDEK MÍSTEK  
  

                                              NOVÝ JIČÍN 

 
1. Jihočeský (JČK) 1. Jihomoravský (JMK)  

2. Praha (PHA) 2. Královéhradecký (KHK) 

3. Středočeský (SČK)  3. Moravskoslezský (MSK) 

4. Plzeňský (PZK)  4. Olomoucký (OLK)  

5. Karlovarský (KVK)  5. Pardubický (PDK) 

6. Ústecký (ÚSK)  6. Vysočina (VYS) 

7. Liberecký (LBK)  7. Zlínský (ZLK) 

 

 

 

 

 

  

 

skupina  ZÁPAD  

                               

skupina VÝCHOD 

 Frýdek Místek Nový Jičín 
pátek 

27.02.2015 
09:00 JČK 1-4 PZK 09:45 MSK 1-4 OLK 09:45 ZLK 3-7 PDK 

10:45 SČK 3-7 LBK 11:30 JMK 5-6 KHK     

12:30 PHA 2-5 KVK 13:15 ZLK 3-4 OLK     

14:15 ÚSK 6-1 JČK 15:15 VYS 2-5 JMK     

16:00 PZK 4-3 SČK 17:00 KHK 6-1 MSK     

17:45 LBK 7-2 PHA 18:45 PDK 7-2 VYS     

19:30 KVK 5-6 ÚSK         

15:45 Zahájení – všechna družstva na led 15.00 Zahájení – všechna družstva na led 

sobota 08:00 SČK 3-2 PHA 08:00 PDK 7-4 OLK     

 09:45 JČK 1-5 KVK 09:45 VYS 2-6 KHK     

28.02.2015 11:30 PZK 4-7 LBK 11:30 JMK 5-3 ZLK     

 13:15 PHA 2-6 ÚSK 13:15 PDK 7-1 MSK     

 15:00 KVK 5-3 SČK 15:00 KHK 6-4 OLK     

 16:45 LBK 7-1 JČK 16:45 ZLK 3-2 VYS     

 18:30 ÚSK 6-4 PZK 18:30 MSK 1-5 JMK     

neděle 08:00 LBK 7-5 KVK 08:00 ZLK 3-6 KHK 09:30 OLK 4-2 VYS 

01.03.2015 09:45 PZK 4-2 PHA 09:45 PDK 7-5 JMK     

11:30 JČK 1-3 SČK 11:30 MSK 1-3 ZLK     

13:15 ÚSK 6-7 LBK 13:15 PDK 7-6 KHK     

15:00 KVK 5-4 PZK 15:00 JMK 5-4 OLK     

16:45 SČK 3-6 ÚSK 16:45 VYS 2-1 MSK     

18:30 PHA 2-1 JČK         

20:00 Ukončení – první tři družstva na led 18.30 Ukončení – první tři družstva na led 

 

JIHLAVA 
 

 

Finále  MČR ročníku 2001 proběhne dne 10. 04. 2015 na ZS v Jihlavě. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://encyklopedie.c-budejovice.cz/clanek/mestsky-znak&ei=8C7GVPihMMG-UJrYgagO&bvm=bv.84349003,d.d24&psig=AFQjCNEQ0SYxQmTO7RJzRDsSKbUxh30QDw&ust=14223606764822
http://www.frydekmistek.cz/prilohy/Texty/7228/1328792482_znak_fm_rgb.j
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Jihlava_(CZE)_-_coat_of_arms.g


 

 

 

výhradní marketingový partner 

 
 

 

    

 

 

Sportovně technická ustanovení 

 
 
1.    Věková kategorie - Hráči České národnosti narození v roce 2001 a mladší,  startující v klubech na území  

   daného kraje. 

  - Seznamy hráčů zaslat do 20. 02. 2015 na sk. ZÁPAD ks-jihocesky@cslh.cz  

         Sk. VÝCHOD karel.hokej@volny.cz  

2.    Systém - V základních skupinách ZÁPAD a VÝCHOD o sedmi dvoubodovým systémem každý s 

   každým bez prodloužení. 

 - Určení pořadí ve skupině se řídí dle čl. 417 SŘ ČSLH. 

  - FINÁLE   10. 04. 2015 JIHLAVA 

 

3.    Hrací doba - 3 x 15 minut čistého času s úpravou ledové plochy vždy po dvou třetinách v turnaji. 

  - Pokud se v přestávce mezi třetinami neupravuje ledová plocha, trvá přestávka 3 minuty. 

  - Před každým utkáním proběhne 5 minut rozbruslení a ihned následuje první třetina utkání. 

  

4.    Tresty -  Při utkáních 3 x 15 minut se udělené tresty snižují cca na 50 %,  

   (trest 2 min = 1 min, 5 min = 3 min, 10 min = 5 min) . 

  - Čl. 529 SDŘ, pojednávající o evidenci vyšších trestů, platí v plném rozsahu. 

 

5.    Protesty - Je možné podávat 15 minut po utkání s vkladem 500,- Kč.  

   Pokud se protestu nevyhoví - vklad propadá. 

 - Čl. 607 DŘ „Protest proti technickým chybám rozhodčího nebo rozhodčích nemůže mít 

   vliv na výsledek dosažený na hřišti.“  

 

6.    Ceny - Nejlepší brankář, obránce, útočník a střelec celého turnaje obdrží ceny od pořadatelů. 

- Navíc po každém utkání se vyhlásí nejlepší hráč z každého družstva. 

 

7.    Dresy, puky - Každé družstvo je povinno mít dvě sady dresů (světlé a tmavé). Družstvo psané jako domácí  

   nastupuje vždy ve světlé barvě dresů.  

  - Puky sbírá vždy to družstvo, které je vedené v utkání jako domácí.  

 

8.    Zdravotník - Je zajištěna stálá lékařská služba. 

 

9.    Broušení bruslí -  Zajištěno na ZS (poplatek cca 50 Kč).  

 

 

 

 

 

 OV 

MČR 

2001 

  MT EM 

Ředitel Miloslav Šeba 602 320 778 hckobra@hckobra.cz 

Sportovní garant a ambassador Jaroslav Pouzar 602 433 153 jardapouzar@seznam.cz 

 David Moravec 604 434 343 moravec.david.2218@gmail.com 

Manažer pro skupinu ZÁPAD Luděk Pavelka 603 148 895 ks-jihocesky@cslh.cz 

Manažer pro skupinu VÝCHOD Karel Kafka 603 844 425 karel.hokej@volny.cz      

Obchodně-marketingové záležitosti Petr Nitsche  776 197 000 nitsche@bpa.cz 

 STK - ZÁPAD Luděk Pavelka 603 148 895 ks-jihocesky@cslh.cz 

 STK - VÝCHOD Martin Kurajský 603 785 852 kurajsky.m@seznam.cz 

 KR - ZÁPAD Václav Jindra 603 781 006 jindra.hokej@seznam.cz 

 KR - VÝCHOD Oldřich Holcman 774 802 318 o.holcman@volny.cz 

mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
mailto:karel.hokej@volny.cz
mailto:karel.hokej@volny.cz
mailto:nitsche@bpa.cz


 

 

 

výhradní marketingový partner 

 

 

 

 

 

10.  Ubytování  

a strava - Ubytování a stravování je zajištěno pro max. pro 26 osob z každého družstva   

   sk. ZÁPAD Clarion Congress Hotel  České Budějovice, Pražská tř. 2306/14 

      (+420 389 102 111) 

      obědy a nedělní večeře na zimním stadionu v Pouzar ar.  

 

 

 

   sk. VÝCHOD  Hotel Centrum – Na poříčí 494, 738 01 Frýdek Místek tel. 558 405 111,  

      www.centrum.cz  

    Strava začíná v pátek obědem a končí v neděli večeří (nebo balíčkem na cestu).  

  

 

11. Zimní stadiony a) semifinálové skupiny 

  

  - Skupina ZÁPAD   České Budějovice  Hokejové centrum Pouzar 

            Evžena Rošického 1756 

           370 05 České Budějovice 

 

  - Skupina VÝCHOD  Frýdek Místek   HALA POLÁRKA 

           Na Příkopě 3726 

           738 01 Frýdek Místek 

 

                    Nový Jičín      Divadelní 18 

           741 01 Nový Jičín  

  

  b) finálová skupina  Jihlava    Horácký zimní stadion 

           Tolstého 23 

           586 01 Jihlava 

 

       

12.    Pro družstva je zajištěno   

 

  - zápisy o utkání, delegace rozhodčích, statistika hráčů, onlajny  

    - puky na utkání a rozbruslení 

   - pitný režim / tatranky 

   - pořadatelská a zdravotní služba 

   - akreditace pro hráče a trenéry 

    - strava i ubytování 

 

 

13.    Ekonomické zajištění 

 

   - rozpočet MČR je zajištěn reklamním partnerem ČSLH BPA sport marketing a.s. 

   - dopravu si hrad každý KS samostatně  

   - účast předsedů a sekretářů KVV ČSLH – hradí ČSLH 

 

 

14.    Propagace - statistika – onlajny 

 

   - webová záložka na http://www.hokej.cz/mladez/zapasy/43  

  



 

 

 

výhradní marketingový partner 

 

 

 

Časový rozvrh dne  

 

  
skupina ZÁPAD  -  České Budějovice 

 

- Časy utkání jsou dány rozpisem. 

- Červeně označené snídaně a večeře si vedoucí družstev nahlásí/upřesní v místě ubytování. 

- Časy obědů jsou určeny a jsou na zimním stadionu. 

- Nedělní večeře bude na zimním stadionu (může být i formou balíčku na cestu) 

 
KRAJ pátek sobota neděle Kontaktní 

osoba  čas  čas  čas 

Jihočeský   snídaně  snídaně  Luděk Pavelka 

603 148 895 

ks-jihocesky@cslh.cz  
utkání 09:00 utkání 09:45 utkání 11:30 

oběd 11:30 oběd 12:30 oběd 14:15 

utkání 14:15 utkání 16:45 utkání 18:30 

večeře 18:00 večeře  večeře  

Karlovarský   snídaně  snídaně  Jaroslav Novotný 

777 654 191 

jaroslavnovotny@gmail.com  
utkání 12:30 utkání 09:45 utkání 08:00 

oběd 14:45 oběd 12:00 oběd 12:45 

utkání 19:30 utkání 15:00 utkání 15:00 

večeře 21:45 večeře  večeře  

Liberecký   snídaně  snídaně  Karel Hornický 

731 547 914 

ks-liberecký@cslh.cz  
utkání 10:45 utkání 11:30 utkání 08:00 

oběd 12:45 oběd 13:45 oběd 10:45 

utkání 17:45 utkání 16:45 utkání 13:15 

večeře 20:30 večeře  večeře  

Plzeňský   snídaně  snídaně  Václav Ruprecht 

732 801 693 

hokej_rvvzc@volny.cz  
utkání 09:00 utkání 11:30 utkání 09:45 

oběd 12:00 oběd 14:15 oběd 11:45 

utkání 16:00 utkání 18:30 utkání 15:00 

večeře 19:00 večeře  večeře  

Praha   snídaně  snídaně  Jiří Novák 

603 455 877 

jir.novka@gmail.com  
utkání 12:30 utkání 08:00 utkání 09:45 

oběd 15:15 oběd 11:00 oběd 13:45 

utkání 17:45 utkání 13:15 utkání 18:30 

večeře 20:30 večeře  večeře  

Středočeský   snídaně  snídaně  Pavel Vosyka 

602 435 884 

pavelvosyka@seznam.cz  
utkání 10:45 utkání 08:00 utkání 11:30 

oběd 13:15 oběd 11:30 oběd 13:15 

utkání 16:00 utkání 15:00 utkání 16:45 

večeře 19:00 večeře  večeře  

Ústecký   snídaně  snídaně  Viktor Lukeš                           Jan Bečvář 

603 260 574                             737 143 551 

ks-ustecky@cslh.cz                 j.beky@seznam.cz  
utkání 14:15 utkání 13:15 utkání 13:15 

oběd 16:15 oběd 15:15 oběd 11:15 

utkání 19:30 utkání 18:30 utkání 16:45 

večeře 21:45 večeře  večeře  

 

  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://encyklopedie.c-budejovice.cz/clanek/mestsky-znak&ei=8C7GVPihMMG-UJrYgagO&bvm=bv.84349003,d.d24&psig=AFQjCNEQ0SYxQmTO7RJzRDsSKbUxh30QDw&ust=14223606764822
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
mailto:jaroslavnovotny@gmail.com
mailto:ks-liberecký@cslh.cz
mailto:hokej_rvvzc@volny.cz
mailto:jir.novka@gmail.com
mailto:pavelvosyka@seznam.cz
mailto:ks-ustecky@cslh.cz
mailto:j.beky@seznam.cz
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/5/53/South_Bohemian_Region_CoA_CZ.s


 

 

 

výhradní marketingový partner 

 

 
 

Časový rozvrh dne 

 

 
skupina VÝCHOD  -  Frýdek Místek                Nový Jičín 

 
- Časy utkání jsou dány rozpisem. 

- Časy obědů, večeří a snídaní si vedoucí družstev upravit dle potřeby v místě ubytování. 

 

 
kraj Pátek 27. 2. 2015 Sobota 28. 2.2015 Neděle 1. 3. 2015 Kontaktní 

osoba  čas  čas  čas 

Moravskoslezský 

 

 

 

 : snídaně : snídaně : HANZLÍK 

Jan 

 

MT : 604 578 171 

EM : hanzlikjenda@seznam.cz 

utkání 09:45 utkání 13:15 utkání 11:30 

oběd 12:00 oběd 12:00 oběd 14:45 

utkání 17:00 utkání 18:30 utkání 16:45 

večeře 20:00 večeře 20:45 večeře : 

Vysočina 

 

 

snídaně : snídaně : snídaně : MICKA 

Antonín 

 

MT : 606 756 904 

EM : ks-vysocina@cslh.cz 

utkání 15:15 utkání 09:45 utkání 08:00 

oběd 13:00 oběd 12:00 oběd 12:30 

utkání 18:45 utkání 16:45 utkání 16:45 

večeře 18:00 večeře 19:30 večeře : 

Zlín 

 

 

 

snídaně : snídaně : snídaně : JANKOVIČ 

Tomáš 

 

MT : 737 533 722 

EM : ks-zlinsky@cslh.cz 

utkání 09:45 utkání 11:30 utkání 08:00 

oběd 12:00 oběd 14:00 oběd 14:00 

utkání 13:15 utkání 16:45 utkání 11:30 

večeře 19:00 večeře 19:30 večeře : 

Olomoucký 

 

 

 

snídaně : snídaně : snídaně : KONEČNÝ 

Zdeněk 

 

MT : 777 142 738 

EM : cslh.olomouc@volny.cz 

utkání 09:45 utkání 08:00 utkání 08:00 

oběd 12:30 oběd 12:30 oběd 12:00 

utkání 13:15 utkání 15:00 utkání 15:00 

večeře 18:30 večeře 18:30 večeře : 

Jihomoravský 

 

 

 

snídaně : snídaně : snídaně : KUBICA 

Pavel 

 

MT : 603 766 216 

EM : kubica.vysocina@seznam.cz 

utkání 11:30 utkání 11:30 utkání 09:45 

oběd 14:00 oběd 14:00 oběd 12:00 

utkání 15:15 utkání 18:30 utkání 15:00 

večeře 19:30 večeře 20:45 večeře : 

Královohradecký 

 

 

snídaně : snídaně : snídaně : JANOUŠEK 

Jiří 

 

MT : 732 336 166 

EM : janousek.jirka@seznam.cz 

utkání 11:30 utkání 09:45 utkání 08:00 

oběd 13:45 oběd 12:00 oběd 11:30 

utkání 17:00 utkání 15:00 utkání 13:15 

večeře 20:00 večeře 18:30 večeře : 

Pardubický 

 

 

snídaně : snídaně : snídaně : LANDSMAN 

Jaroslav 

 

MT : 606 076 131 

EM : j.landy@seznam.cz 

utkání 09:45 utkání 08:00 utkání 09:45 

oběd 13:15 oběd 12:30 oběd 11:30 

utkání 18:45 utkání 13:15 utkání 13:15 

večeře 18:00 večeře 19:00 večeře : 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.frydekmistek.cz/prilohy/Texty/7228/1328792482_znak_fm_rgb.j
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Moravian-Silesian_Region_CoA_CZ.s
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Zlin_Region_CoA_CZ.s
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/6/66/Olomouc_CZ_CoA.p
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Pardubice_Region_CoA_CZ.s


 

 

 

výhradní marketingový partner 

 

 

 

 

 

 

 

 
Přehled výsledků ve skupině „ZÁPAD“ 

 
 

 

Jihočeský 

kraj 

Karlovarský 

kraj 

Liberecký 
kraj 

Plzeňský 

kraj 

Praha 

kraj 

Středočeský 

kraj 

Ústecký 

kraj 

bodů skóre pořadí 

Jihočeský 

kraj 

          

Karlovarský 

kraj 

          

Liberecký 

kraj 

          

Plzeňský 

kraj 

          

Praha 

kraj 

          

Středočeský 

kraj 

          

Ústecký 

kraj 

          

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled výsledků ve skupině „VÝCHOD“  

 
 

ŠKODA 

HOCKEY CUP 

MSK 

 

Vysočina 

kraj 

Zlínský 
kraj 

Olomoucký 

kraj 

Jihomoravský 

kraj 

KHK  

 

Pardubický 

kraj 

bodů skóre pořadí 

Moravskoslezský 

kraj 

          

Vysočina 

kraj 

          

Zlínský 

Kraj 

          

Olomoucký 

kraj 

          

Jihomoravský 

kraj 

          

Královohradecký 

kraj 

          

Pardubický 

kraj 

          

 

 


